2

[image: Светлый диагональный 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____17.12.2021_______                                                                                                         №  ______297_________

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2022:
постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 21.09.2016 № 107 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и их содержания, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара»;
постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 28.08.2017 № 103 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара»;
постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 28.08.2017 № 104 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара»;
постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 28.08.2017 № 105 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара»;
постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 09.11.2017 № 201 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам торговли в соответствии с законодательством Российской Федерации, в границах Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Железнодорожного
внутригородского района                                                                      В.В.Тюнин

[bookmark: _GoBack]

Васильев Виктор Юрьевич
+ 7(846) 339-01-25
image1.png

image2.emf